KNIPEX Quality — Made in Germany

Produktdatenblatt

0019371

Bodendisplay

Allgemein
Artikelnummer
EAN

Gewicht

Technische Attribute
Lange
Breite
Hoéhe

Klassifikation
eCl@ss 5.1.4
ETIM 5.0
ETIM6.0
proficl@ss 6.0

Auslieferung erfolgt unbestiickt

zur Prasentation von Bolzen- und Mattenschneidern

individuelle Bestlickung mit bis zu 6 Bolzen- und Mattenschneidern
Gewicht: ca. 8 kg

Display erhaltlich bei Abnahme von 6 Bolzen- oder Mattenschneidern
robustes Metalldisplay, pulverbeschichtet

00 19 37 1
4003773069775
7.500 g

1.190 mm
310 mm
170 mm

41060300
EC011961
EC011961
EAE113c001

Technische Anderungen und Irrtiimer vorbehalten

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal 05.03.2019 | Seite 1 von 1



