

Produktdatenblatt

00 19 37 1

Bodendisplay



- Auslieferung erfolgt unbestückt
- zur Präsentation von Bolzen- und Mattenschneidern
- individuelle Bestückung mit bis zu 6 Bolzen- und Mattenschneidern
- Gewicht: ca. 8 kg
 Display erhältlich bei Abnahme von 6 Bolzen- oder Mattenschneidern
- robustes Metalldisplay, pulverbeschichtet

Allgemein	
Artikelnummer	00 19 37 1
EAN	4003773069775
Gewicht	7.500 g
Technische Attribute	

Technische Attribute		
Länge	1.190 mm	
Breite	310 mm	
Höhe	170 mm	

Klassifikation	
eCl@ss 5.1.4	41060300
ETIM 5.0	EC011961
ETIM 6.0	EC011961
proficl@ss 6.0	EAE113c001

Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten